
Tervetuloa katsomaan Arctic Ensemblen nykysirkusteosta ENSEMBLED! Esityspaikkana
toimii ryhmän oma sirkusteltta Alavuden Teollisuuspuistossa. Osoite on Tuurintie 69,
63400 Alavus. Sirkusteltta sijaitsee alueen perällä, B-hallin vieressä ja näkyy hyvin
Tuurintielle.

Aikataulu:
4.5. Klo 11 (Soinin koulu, Ylijoen koulu, Iivarin koulu)
5.5. Klo 11 (Soinin koulu, Alvarin koulu, Aseman koulu)
6.5. Klo 11 (Kirkkomännikön koulu)
7.5. Klo 11 (Töysän yläaste, Myllymäen kyläkoulu, Sääskiniemen koulu, Sulkavan koulu,
Tuurin koulu)

Esityksen kesto 1 tunti, jonka jälkeen n. 15 min yleisökeskustelu.

Arctic Ensemble on tällä hetkellä ainoa Suomen kolmesta kiertävästä telttasirkuksesta, jossa
esitetään nykysirkusta. Sirkus on kollektiivin jäsenten yhteisomistama, joka kansainvälisestikin
ainutlaatuista. Ryhmä on lämminhenkisen yhteisöllinen ja toimii demokraattisesti ilman
johtajaa.

Nykysirkus on esittävän taiteen muoto, jossa perinteiseen sirkuksen ilmaisuun yhdistellään
elementtejä tanssista, teatterista ja muista taiteenlajeista. Nykysirkuksessa pääosassa on
teemat tai tarinat, joita esitetään sirkustaitojen avulla. Nykysirkuksessa esitykset ovat
kokonaisuuksia, toisin kuin klassisessa sirkuksessa, jossa toisistaan irralliset ohjelmanumerot
seuraavat toisiaan. Eläimiä käytetään nykysirkuksessa vain harvoin. 

CIRCUS ARCTIC ENSEMBLE



Tässä vielä muutama käytännön huomio koskien taide-elämystä:

Vaikka sirkusteltta on suojassa sateelta, seinät eivät ole eristetyt. Pukeuduthan
siis sään mukaisesti. Telttaa lämmitetään tarvittaessa hallipuhaltimilla.
Luokat ohjataan telttaan busseilta yksi kerrallaan. Odota ohjeistusta ryhmienne
kanssa ulkona ennen telttaan siirtymistä.
Jätä reput ja laukut mahdollisuuksien mukaan bussiin ja käy vessassa ennen
esitystä. 
Ovet telttaan avataan 15 minuuttia ennen esitystä. Sateen sattuessa telttaan
pääsee sisään aiemmin. 

Esitys sisältää vilkkuvia valoja, pimeyttä sekä kovia ääniä. Taide saattaa
herättää myös suuria tunteita.
Sirkusesityksissä saa eläytyä lavalla tapahtuviin asioihin ja reagoida ääneen
taputtamalla, nauramalla ja haukkoen henkeään. Huomioi kuitenkin, että kaikki
nauttivat esityksestä eri tavoin, etkä häiritse kanssakatsojien elämystä
tarkoituksenmukaisesti. 
Jos tavaroita putoaa katsomoiden alle, niitä voi kysyä henkilökunnalta
esityksen jälkeen. 
Esityksen jälkeen järjestetään jatkokeskustelu taiteilijoiden kanssa, jonka kesto
on n. 15 minuuttia.

Antoisaa esitystä! 
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